
UCHWAŁA NR XIII/88/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych 
gminy 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/169/2018 Rady Gminy Sokoły z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy, w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) Centrum Integracji Społecznej w Sokołach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: 64D84952-A00B-451C-9A61-0080CA6D0060. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem przez Radę Gminy Sokoły, uchwałą nr XI/78/2019 r. z dnia 30 grudnia 2019 r.
gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Integracji Społecznej w Sokołach i wobec braku
chętnych osób posiadających odpowiednie kwalifikacje do zatrudnienia na stanowisku głównego
księgowego w CIS, zachodzi konieczność zapewnienia wspólnej obsługi finansowej. W związku z tym
należy dokonać zmian w uchwale nr XXVI/169/2018 Rady Gminy Sokoły z dnia 20 marca 2018 r.
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych gminy, poprzez dodanie
Centrum Integracji Społecznej w Sokołach do jednostek organizacyjnych obsługiwanych przez Urząd
Gminy Sokoły.

Id: 64D84952-A00B-451C-9A61-0080CA6D0060. Podpisany Strona 1




